

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

**KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS
PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2017-03-02 Nr. 22

Posėdžio data – 2017 m. kovo 2d.

Posėdžio pradžia – 12:00 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos m. sportininkų namai (Daukanto g. 24)

Posėdžio pirmininkas – Liudvikas Mileška

Posėdžio sekretorius – Justinas Liubinskas

Dalyvavo: Sporto tarybos nariai – Donatas Streckis, Germanas Čepas, Robertas Skurdenis, Liudvikas Mileška, Virginijus Jurgelevičius, Dainius Blaževičius, Justinas Liubinskas, Saulius Paliulis, Virginija Kazakauskienė, Arvydas Cesiulis, Paulius Matulevičius.

Nedalyvavo: Artūras Ševelkovas, Romualdas Jonaitis, Janina Asadauskienė, Genovaitė Avižonienė.

DARBOTVARKĖ:

1. 2017 m. Klaipėdos m sporto tarybos veiklos plano tvirtinimas (pranešėjas sporto tarybos pirmininkas L.Mileška)
2. Klaipėdos miesto rinkinių sudarymo principai, atstovauti miestą Lietuvos čempionatuose, žaidynėse ir tarptautinėse varžybose (pranešėjas sporto skyriaus atstovas)

1. SVARSTYTA. 2017 m. Klaipėdos m sporto tarybos veiklos plano tvirtinimas

L.Mileška pristato praeitame posėdyje priimtas pastabas ir siūlomus pakeitimus šių metų sporto tarybos veiklos planui. Akcentuota didesnis dėmesys neįgaliųjų sportui, vaikų užimtumo vasarai klausimų svarstymas perkeltas į balandžio mėn. Paminėtas planuojamas išvažiuojamasis posėdis į Dreverną VŠĮ „Žeimys“ kvietimu.

NUTARTA. Siūlomam planui su pakeitimais pritarta bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto rinkinių sudarymo principai, atstovauti miestą Lietuvos čempionatuose, žaidynėse ir tarptautinėse varžybose

L.Mileška teigia, kad yra keli siūlymai dėl rinkinių sudarymo gauti iš G.Čepo ir V.Jurgelevičiaus. Pagrindiniai siūlymai, kad sudarant rinktines, dalyvautų visos suinteresuotos šalys. Būtina užtikrinti vienodas sąlygas tiek VŠĮ, sporto mokykloms ir privatiems klubams. Kelti klausimai dėl finansavimo. S.Paliulis siūlo, kad biudžetinė įstaiga rūpintųsi finansavimu, nepaisant to, ar rinktinėje yra ne biudžetinių įstaigų atstovai. Diskutuojama, ką daryti jei yra organizacijos, nepriklausančios sporto šakos federacijai. Kas turėtų rūpintis atrankinėmis varžybose, ar turėtų savivaldybė prie to prisidėti. J.Liubinskas siūlo federacijoms numatyti tvarką, kad bet kas, ir individualūs sportininkai galėtų tapti federacijos nariais. V.Jurgelevičius pastebi, kad

yra nemažai sportininkų, kurie iš užsienio atvyksta sudalyvauti atrankinėse, klausiama ar tai efektyvu. L.Mileška siūlo, kad kiekviena sporto šaka turėtų savo reglamentą dėl rinktinių tvarkos. A.Cesiulis teigia, kad sporto taryba turi pasiūlyti tvarką kaip sudaryti rinktines, priversti biudžetines sporto mokyklas bendradarbiauti su federacijomis ir privačiais sporto klubais. V.Jurgelevičius akcentuoja kad, jei už sporto šaką yra atsakinga vienintelė biudžetinė įstaiga mieste, ji ir tampa atsakinga už rinktinių sudarymą, o kitu atveju tuo rūpinasi sporto šakos federacija.

L.Mileška siūlo sudaryti atskirą darbo grupę išnagrinėti šiuos klausimus ir pateikti savo siūlomą tvarką iki kito posėdžio. Darbo grupės vadovu siūlomas V.Jurgelevičius.

NUTARTA. Pritarta darbo grupės sudarymui bendru sutarimu.

Posėdžio pabaiga – 14:00 val.



Posėdžio pirmininkas

Liudvikas Mileška

Posėdžio sekretorius



Justinas Liubinskas